
Magasugrás leány (indult: 7 csapat)

1. Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola
Diemer Anna Sára 2007 1,50 1,3375

Hajnal Daniella Liza 2005 1,25

Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 1,35

Kis Dorka Hanga 2006 1,20

Péntek Evelin Nóra 2006 1,25

Testnevelő: Fehér Gábor

2. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Galsi Laura 2006 1,25 1,2875

Mohácsi Réka 2007 1,30

Molnár Viola 2005 1,35

Szabó Henrietta Lili 2006 1,25

0,00

Testnevelő:Füredi Zsuzsanna

3. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
Czeczon Dorka 2005 1,25 1,2750

Dobó Alíz 2006 1,25

Lazányi Panna 2005 1,25

Nagy Gazdag Mira 2006 1,25

Szabó Lili Adrienn 2006 1,35

Testnevelő: Koczka Anikó

4. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Balázs Enikő 2005 1,25 1,2250

Kispetik Alexandra 2007 1,15

Magyar Boglárka 2006 1,25

Németh Zsófia 2005 1,25

0,00

Testnevelő:Füredi Zsuzsanna

5. Szent Korona Általános Iskola
Borza Sára 2005 1,30 1,1875

Than Tren Kitti 2008 1,05

Demény Anna 2006 1,10

Láng Anna 2006 1,30

0,00

Testnevelő: Végvári Budai Judit

6. Újpesti Babits Mihály Gimnázium
Horváth Dóra Tímea 2005 1,15 1,1750

Horváth Nina 2005 1,15

Madarász Evelin 2005 1,20

Tamaska Noémi 2005 1,10

Tamkó Hédi 2006 1,20

Testnevelő: Lisztóczki János

7. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
Kárász Kinga 2005 1,15 0,8625

Sziklási Zsófia 2005 0,00

Tanner Nadin Napsugár 2006 1,20

Harai Noémi 2006 1,10

Szakács Hanna 2005 0,00

Testnevelő: Ludvig Erika

LEÁNY III-IV. KORCSOPORT 

(2005-2006-2007-2008-ben születettek)



Távolugrás leány (indult: 9 csapat)

1. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Galsi Laura 2006 4,76 4,5925

Magyar Boglárka 2006 4,20

Mohácsi Blanka 2007 4,54

Molnár Viola 2005 4,65

Szabó Henrietta Lili 2006 4,42

Testnevelő: Füredi Zsuzsanna

2. Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola
Bene Nikolett 2005 4,39 4,5575

Diemer Anna Sára 2007 4,88

Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 4,68

Kis Dorka Hanga 2006 3,97

Péntek Evelin Nóra 2006 4,28

Testnevelő: Fehér Gábor

3. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
Christ Miranda Anna 2005 3,51 4,0075

Czeczon Dorka 2005 4,38

Ducsai Blanka 2006 4,02

Lazányi Panna 2005 4,12

Litkai Tamara 2006 3,50

Testnevelő: Koczka Anikó

4. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Balázs Enikő 2005 4,26 4,0025

Kispetik Alexandra 2007 4,34

Mohácsi Réka 2007 4,21

Németh Zsófia 2005 3,20

0,00

Testnevelő: Füredi Zsuzsanna

5. Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola
Csáki Luca Hanna 2006 3,80 3,9925

Dávid Kamilla Tímea 2007 3,66

Faragó Kincső 2007 4,22

Pacsai Fanni Vivien 2006 3,95

Szabó Zsófia 2006 4,00

Testnevelő: Csiki Ágnes

6. Szárcsa Általános Iskola
Dankó Inez 2007 4,15 3,8975

Deák Enikő 2006 3,84

Glavanov Anna 2008 3,68

Gonda Angelika 2006 3,73

Kelemen Lili 2007 3,87

Testnevelő: Bozi Tamás

7. Szent Korona Általános Iskola
Borza Sára 2005 4,08 3,7500

Than Tran Kitti 2008 3,04

Demény Anna 2006 3,58

Láng Anna 2006 4,30

0,00

Testnevelő: Végvári Budai Judit



8. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
Kárász Kinga 2005 3,67 3,7225

Petrus Olívia 2006 3,74

Tanner Nadin Napsugár 2006 3,88

Lipcsik Anna 2007 3,40

Demjén Tamara 2006 3,60

Testnevelő: Ludvig Erika

9. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
Petz Szandra Edina 2005 3,51 3,5075

Pham Quynh Anh 2007 3,63

Phan Hoang Lien 2007 3,41

Pusztai Panna 2008 3,23

Szűcs Anna Eszter 2006 3,48

Testnevelő: Fodor Bence

Súlylökés (3kg) leány (indult: 4 csapat)

1. Újpesti Babits Mihály Gimnázium
Horváth Dóra Tímea 2005 6,47 7,3525

Madarász Evelin 2005 7,88

Papp Dorottya 2006 6,84

Tamaska Noémi 2005 7,23

Tamkó Hédi 2006 7,46

Testnevelő:Lisztóczki János

2. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
Hegedüs Borbála 2006 6,22 7,0075

Lazányi Panna 2005 7,32

Molnár Dóra 2006 6,82

Tisóczki Tilia 2007 7,67

0,00

Testnevelő: Koczka Anikó

3. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
Farkas Tícia 2006 6,00 6,0400

Jánk Lili 2006 5,87

Szakács Hanna 2005 5,61

Sziklási Zsófia 2005 5,47

Tóth Napsugár 2005 6,68

Testnevelő: Nagy Réka

4. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
Petz Szandra Edina 2005 6,64 5,2900

Pham Quynh Anh 2007 4,58

Phan Hoang Lien 2007 4,66

Pusztai Panna 2008 4,64

Szűcs Anna Eszter 2006 5,22

Testnevelő: Fodor Bence

Kislabdahajítás leány (indult: 6 csapat)

1. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Kispetik Alexandra 2007 38,92 44,1275

Lakatos Virgínia Virág 2005 43,02

Mikus Gitta Ilona 2006 38,47

Németh Zsófia 2005 51,67

Szabó Henrietta Lili 2006 42,90

Testnevelő: Füredi Zsuzsanna



2. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
Czeczon Dorka 2005 27,08 37,9800

Ducsai Blanka 2006 34,50

Hegedüs Borbála 2006 40,40

Molnár Dóra 2006 39,74

Tisóczki Tilia 2007 37,28

Testnevelő: Koczka Anikó

3. Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola
Dávid Kamilla Tímea 2007 35,42 37,4850

Faragó Kincső 2007 33,49

Kiss Hanna Eszter 2007 37,74

Pacsai Fanni Vivien 2006 30,54

Szamosfalvi Szilvia 2006 43,29

Testnevelő: Csiki Ágnes

4. Szárcsa Általános Iskola
Angyal Mercédesz 2005 34,50 35,7600

Deák Enikő 2006 30,67

Glavanov Anna 2008 30,10

Gonda Angelika 2006 44,62

Kelemen Lili 2007 33,25

Testnevelő: Bozi Tamás

5. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
Farkas Tícia 2006 21,42 30,4350

Jánk Lili 2006 24,80

Kárász Kinga 2005 28,95

Tanner Nadin Napsugár 2006 33,05

Tóth Napsugár 2005 34,94

Testnevelő: Ludvig Erika

6. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
Petz Szandra Edina 2005 34,25 25,4500

Pham Quynh Anh 2007 21,90

Phan Hoang Lien 2007 22,50

Pusztai Panna 2008 23,15

Szűcs Anna Eszter 2006 20,66

Testnevelő: 


